

# MH Handel ApS

Korntofte 30, 7100 Vejle

CVR-nr. 37 69 09 29

## Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018

Dirigent:

.....  
Mick Hansen





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	MH Handel ApS
Adresse, postnr., by	Korntofte 30, 7100 Vejle
CVR-nr.	37 69 09 29
Stiftet	17. maj 2016
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Mick Ganderup Hansen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at drive virksomhed med opførelse af bygninger, samt boligudlejning og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 12.811 kr. mod et underskud på 33.619 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 29.192 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2017 12 mdr.	2016 8 mdr.
	<b>Bruttofortjeneste/bruttotab</b>	343.831	-14.871
2	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-99.548	-11.571
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	244.283	-26.442
3	Finansielle omkostninger	-227.858	-16.660
	<b>Resultat før skat</b>	16.425	-43.102
4	Skat af årets resultat	-3.614	9.483
	<b>Årets resultat</b>	12.811	-33.619
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	12.811	-33.619
		12.811	-33.619



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2017	2016
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	4.804.688	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	188.332	161.989
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	1.370.660	2.266.698
		<u>6.363.680</u>	<u>2.428.687</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>6.363.680</u>	<u>2.428.687</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Udskudte skatteaktiver	5.869	9.483
		<u>5.869</u>	<u>9.483</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>62.009</u>	<u>62.458</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>67.878</u>	<u>71.941</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>6.431.558</u></u>	<u><u>2.500.628</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2017	2016
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
6	Aktiekapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-20.808	-33.619
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>29.192</u>	<u>16.381</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
7	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	4.386.423	0
	Deposita	144.000	0
		<u>4.530.423</u>	<u>0</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	110.000	0
	Gæld til banker	271.293	577.421
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.663	586.079
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.452.519	1.306.564
	Anden gæld	33.468	14.183
		<u>1.871.943</u>	<u>2.484.247</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>6.402.366</u>	<u>2.484.247</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>6.431.558</u></u>	<u><u>2.500.628</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

8 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-33.619	16.381
Overført via resultatdisponering	0	12.811	12.811
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>-20.808</b>	<b>29.192</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MH Handel ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabsprincip som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

#### Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investerings-ejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsejendomme.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Materielle anlægsaktiver under udførelse	0 år

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Desuden indregnes i kostprisen på egenopførte aktiver rentekomkostninger i fremstillingsperioden på lån til finansiering af fremstillingen.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

kr.	2017 12 mdr.		2016 8 mdr.	
<b>2 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver</b>				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	99.548		11.571	
	<u>99.548</u>		<u>11.571</u>	
<b>3 Finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	227.858		16.660	
	<u>227.858</u>		<u>16.660</u>	
<b>4 Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	3.614		-9.483	
	<u>3.614</u>		<u>-9.483</u>	
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>				
kr.	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Materielle anlægsaktiver under udførelse</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. januar 2017	0	173.560	2.266.698	2.440.258
Tilgange	0	347.500	3.989.562	4.337.062
Afgange	0	-307.880	0	-307.880
Overført	4.885.600	0	-4.885.600	0
Kostpris 31. december 2017	<u>4.885.600</u>	<u>213.180</u>	<u>1.370.660</u>	<u>6.469.440</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	0	0	0	0
Opskrivninger 31. december 2017	0	0	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	11.571	0	11.571
Afskrivninger	80.912	18.636	0	99.548
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-5.359	0	-5.359
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>80.912</u>	<u>24.848</u>	<u>0</u>	<u>105.760</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>4.804.688</u>	<u>188.332</u>	<u>1.370.660</u>	<u>6.363.680</u>
Heraf indregnede renter	0	0	18.142	

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 8.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Aktiekapital

Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 2 år:

kr.	2017	2016
Saldo primo	50.000	0
Kapitalforhøjelse	0	50.000
	50.000	50.000

#### 7 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2017	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.496.423	110.000	4.386.423	3.800.000
Deposita	144.000	0	144.000	0
	4.640.423	110.000	4.530.423	3.800.000

#### 8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker og realkreditinstitutter er der stillet pant i virksomhedens ejendomme. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 6.175 kr.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mick Ganderup Hansen

Direktionsmedlem

På vegne af: MH Handel ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-003084766163

IP: 62.44.135.92

2018-05-24 06:05:52Z

NEM ID 

## Mick Ganderup Hansen

Direktør

På vegne af: MH Handel ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-003084766163

IP: 62.44.135.92

2018-05-24 06:05:52Z

NEM ID 

## Frank Therkildsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:17259299

IP: 145.62.64.97

2018-05-24 06:06:59Z

NEM ID 

## Mick Ganderup Hansen

Dirigent

På vegne af: MH Handel ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-003084766163

IP: 62.44.135.92

2018-05-24 06:09:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CM2SA-FK21N-EWX1X-PSSYE-TS775-UP8EU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>